
Usnesení z 22. zasedání ZO Sudoměřice dne 21.12.2020 

 

 

Usnesení č. 22/1 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice určuje ověřovateli zápisu pana Josefa Bučka a pana Radka Salčáka, 

zapisovatelem určuje pana Jakuba Chocholáčka. 

Hlasování č.1:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 2 (R. Salčák, J. Buček) 

Usnesení č. 22/1 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/2: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje navržený program 22. zasedání Zastupitelstva obce 

Sudoměřice. 

Hlasování č.2:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0   

Usnesení č. 22/2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/3: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru o plnění usnesení ZO 

Sudoměřice a schvaluje plán kontrol KV. 

Hlasování č.3:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0   

Usnesení č. 22/3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/4: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje rozpočtové opatření č. 14 k rozpočtu obce na r. 2020. Celkem 

příjmy zvýšeny o 190 200,- Kč, náklady zvýšeny o 1 335 800,- Kč a financování zvýšeno o 1 145 600,- 

Kč.  

Hlasování č.4:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0   

Usnesení č. 22/4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/5: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje: 

 

a) rozpočet obce Sudoměřice na r. 2021. Rozpočtované příjmy jsou ve výši 19 862,8 tis. Kč, výdaje ve 

výši 35 211,8 tis. Kč a schodek financování je ve výši 15 349 tis. Kč, který je hrazen z přebytku 

hospodaření z minulých let, závazný ukazatel na straně příjmů je paragraf a na straně výdajů paragraf, 

 

b) rozpočet Základní školy a Mateřské školy Sudoměřice, okres Hodonín, příspěvkové organizace, na 

rok 2021. Výnosy i náklady jsou rozpočtovány ve výši 13 952 000,- Kč a rozpočet je tedy vyrovnaný. 

Hlasování č.5:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0    

Usnesení č. 22/5 bylo schváleno. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Usnesení č. 22/6: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje: 

 

a) Střednědobý rozpočtový výhled obce Sudoměřice na období let 2022 – 2023.  

 

b) Střednědobý rozpočtový výhled Základní školy a Mateřské školy Sudoměřice, okres  Hodonín, 

příspěvkové organizace, na období let 2022 - 2023. 

Hlasování č.6:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0   

Usnesení č. 22/6 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/7: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu obce Sudoměřice č.2/2019/Dot mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, 

IČ 00285331 a DSO Obce pro Baťův kanál, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín, IČ 75068478 

v předloženém znění. 

Hlasování č.7:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 1 (T. Janeček)    

Usnesení č. 21/7 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/8: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu obce Sudoměřice č.19/2019/Dot mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 

Sudoměřice, IČ 00285331 a DSO Obce pro Baťův kanál, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín, IČ 

75068478 v předloženém znění. 

Hlasování č.8:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 1 (T. Janeček)   

Usnesení č. 22/8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/9: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu obce Sudoměřiceč.20/2019/Dot mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 

Sudoměřice, IČ 00285331 a DSO Obce pro Baťův kanál, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín, IČ 

75068478 v předloženém znění. 

Hlasování č.9:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 1 (T. Janeček) 

Usnesení č. 22/9 bylo schváleno. 

 

 

 

 



 

 

Usnesení č. 22/10: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce 

Sudoměřice č.17/2020/Dot mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ 00285331 

a DSO Obce pro Baťův kanál, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín, IČ 75068478 v předloženém 

znění. 

Hlasování č.10:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0   

Usnesení č. 22/10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/11: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje: 

a) prodloužení termínu čerpání investiční dotace ve výši 400.000,- Kč poskytnuté 

Římskokatolické farnosti Sudoměřice, se sídlem Sudoměřice 375, 696 66 Sudoměřice, IČ 

6660971, na úhradu nákladů spojených s projektem "Vybudování kulturního a společenského 

centra na zahradě farní budovy"  z původního termínu do 31.12.2020 na nový termín do 

30.04.2021, 

b) prodloužení termínu finančního vypořádání dotace z původního termínu do 31.12.2020 na 

nový termín 31.05.2021,  

c) prodloužení termínu pro vrácení nevyužitých finančních prostředků dotace z původního 

termínu do 31.1.2021 na nový termín 31.05.2021, 

d) schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí individuální dotace č. 16/2020/Dot uzavřené 

dne 9. 11. 2020 v předložením znění. 

Hlasování č.11:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 1 (J. Janeček)   

Usnesení č. 22/11 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/12: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje kupní smlouvu 23/2020/poz mezi Obcí Sudoměřice, 

Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice a XXXXX v předloženém znění. 

Hlasování č.12:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0   

Usnesení č. 22/12 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 22/13: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemků parc. č. 1497/92 o vým. 650 m², parc. č. 

1508/12 o vým. 4 m², parc. č. 1582/6 o vým. 104 m² zapsaném na LV č. 942 v k.ú. Sudoměřice od 

XXXXX za celkovou cenu 19 490,- Kč.  

Hlasování č.13:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0   

Usnesení č. 22/13 bylo schváleno. 

 

 

 



Usnesení č. 22/14: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej pozemku parc. č. 133 o vým. 79 m2 v k. ú. Sudoměřice, 

XXXXX za celkovou cenu 790,- Kč bez DPH, která je nižší než cena v daném místě a čase obvyklá, a 

to z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů a již dříve přijatých usnesení Zastupitelstvem obce 

Sudoměřice při obdobných prodejích pozemků. 

Hlasování č.14:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0   

Usnesení č. 22/14 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                 …………………………………………. 

František Mikéska – starosta                Robert Šrédl – místostarosta  

  

 


